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Alfa Laval tar banbrytande order på PureBallast 
från ledande skeppsvarv i Sydkorea. 
Alfa Laval koncernen – världsledande inom värmeöverföring, separering och 
flödeshantering – har fått två rekordstora order för Alfa Laval PureBallast system från två 
ledande skeppsvarv i Sydkorea. Systemen kommer att installeras på 14 fartyg som byggs 
för A.P. Møller-Maersk. Det totala ordervärdet är cirka 80 miljoner kronor och 

leveranserna beräknas ske under 2011 och 2012. 

”Detta är banbrytande order på många sätt", säger Lars Renström, VD och 

koncernchef för Alfa Laval. "De inkluderade det hundrade sålda systemet och är av 

rekordstorlek, både när det gäller värde och antal system – ovanpå detta med några av 

de mest betydelsefulla aktörerna i den marina industrin. Orderna bekräftar vår ledande 

ställning i rening av ballastvatten." 

 

PureBallast-systemen i dessa senaste order kommer att installeras på ett antal 

containerfartyg som ledande sydkoreanska skeppsvarv bygger åt den danska redaren 

A.P. Møller-Maersk. 

  

Med dessa order visar också A.P. Møller-Maersk, det största rederiet i världen, sin 

ambition att leva upp till riktlinjerna i IMOs ballastvattenkonvention, redan innan den 

träder i kraft. Idag har 25 länder, som representerar 24 procent av världsflottan, 

ratificerat den ”Internationella konventionen för kontroll och management av fartygs 

ballastvatten & sediment". Konventionen kommer att träda i kraft ett år efter att 30 

länder, som representerar 35 procent av världens tonnage, har ratificerat den. 

  

Alfa Laval PureBallast, utvecklad i samarbete med Wallenius Water, var det första 

kemikaliefria systemet som blev godkänt av International Martime Organization (2007) 

och ses som den ledande teknologin med flest sålda system i världen. Mer än 100 

PureBallast system har totalt sålts till skeppsvarv i Sydkorea, Japan, Kina, Norge 

Tyskland, Nederländerna, Spanien och Dubai för att installeras på olika typer av fartyg 

såsom RoRo, container- och offshorefartyg, bulkfartyg, och militära fartyg. 
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Visste du att… ballastvatten är absolut avgörande för säkra och effektiva 

sjötransporter, genom att det balanserar och stabiliserar fartyg? Ungefär tre till fem 

miljarder ton ballastvatten transporteras internationellt varje år. Vattnet innehåller 

mikroorganismer som, om de släpps ut i vattnet där de inte har några naturliga fiender, 

kan orsaka stor skada på det lokala marina ekosystemet. 

 
Om Alfa Laval  
Alfa Laval är en ledande, global leverantör av specialprodukter och processtekniska 

lösningar, baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 

flödeshantering. 

Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i kundernas 

processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera produkter i 

industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, stärkelse, 

socker och etanol.  

Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i verkstadssektorn, i 

gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för komfortklimat samt i 

kylsystem. 

Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 

100 länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen.  

Alfa Laval, som är noterat på Nasdaq OMX Nordic, hade 2009 en omsättning på cirka 

26 miljarder kronor och 11 400 anställda. 
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